

Ejendomsselskabet Abildgaard Park A/S

Svanevej 10 - 12

5690 Tommerup

CVR-nummer 28979835

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2016

Niels Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Abildgaard Park A/S
Svanevej 10 - 12
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 28979835
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Per Jessen
Line Ravn Fredensborg
Kim Fuglsang
Niels Pedersen

Direktion

Niels Pedersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Registreret revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning, køb og salg af fast ejendom samt gennemførelse af byggeprojekter.

årets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Kapitalberedskab og going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015/16 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra Miljø-Byg A/S. Miljø-Byg A/S tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiell støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 30. juni 2016.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2016/2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud på TDKK 212, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på TDKK 1.140.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret driftsresultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs-

	Nettoomsætning	795.972	652
	Omkostninger forbundet med udlejning	-330.984	-488
	Andre eksterne omkostninger	-39.846	-94
	Resultat før finansielle poster	425.142	70
	Finansielle indtægter	709	0
1	Finansielle omkostninger	-654.605	-698
	Resultat før skat	-228.754	-627
2	Skat af årets resultat	17.146	122
	Årets resultat	-211.608	-505
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-211.608	-505
	Resultatdisponering i alt	-211.608	-505

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Handelsejendomme	14.955.401	14.955
	Varebeholdninger	14.955.401	14.955
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218	0
	Udskudte skatteaktiver	789.800	891
	Andre tilgodehavender	0	3
	Tilgodehavender	790.018	894
	Likvide beholdninger	26.321	6
	Omsætningsaktiver i alt	15.771.740	15.855
	Aktiver i alt	15.771.740	15.855

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	-2.140.294	-1.929
3	Egenkapital i alt	-1.140.294	-929
	Kreditinstitutter	5.200.015	5.200
	Deposita og forudbetalt leje	174.757	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.514.710	11.001
	Anden gæld	10.051	410
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.912.033	16.784
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	16.912.033	16.784
	Passiver i alt	15.771.740	15.855
4	Kapitalberedskab og going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	328.300	317	
Andre finansielle omkostninger	326.305	381	
Finansielle omkostninger i alt	654.605	698	
2 Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-118.750	-46	
Regulering af udskudt skat	101.604	-76	
Skat af årets resultat i alt	-17.146	-122	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	-1.929	-929
Årets resultat	0	-212	-212
Egenkapital ultimo	1.000	-2.140	-1.140

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Kapitalberedskab og going concern

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015/16 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra Miljø-Byg A/S. Miljø-Byg A/S tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiell støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 30. juni 2016.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2016/2017.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NP Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 15.000, der giver pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 14.955. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 10.000 deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld og koncernforbundet selskabs bankgæld med samme pengeinstitut, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 5.000 er deponeret til sikkerhed for koncernforbundet selskabs bankgæld med samme pengeinstitut.

Til sikkerhed for ejerforening er der byrder lyst pantstiftende i ejendommen for 5 enheder á TDKK 43 eller i alt TDKK 215.